



Erdoğan ve Yıldırım arasında idam çatlağı mı var

17 Temmuz Pazartesi 2017 08:21



15 Temmuz'dan bu yana hükümetin sık sık dile getirdiği idamın yeniden getirilmesine Başbakan Binali Yıldırım'ın hâlâ soğuk baktığı iddia edildi...

15 Temmuz'dan bu yana hükümetin sık sık dile getirdiği idamın yeniden getirilmesine Başbakan Binali Yıldırım'ın hâlâ soğuk baktığı iddia edildi.

Cumhuriyet'in haberine göre; Cumhurbaşkanı Erdoğan ısrarla **"Meclis'e gelsin onaylarım"** derken, Yıldırım'ın idam cezasının 2004'te tüm partilerin mutabakatı ile kaldırıldığını anımsatarak, **"Sadece MHP'nin desteği yetmez, CHP'nin de ne düşündüğü önemli"** görüşünü dile getirdiği ileri sürüldü.

Habere göre; Yıldırım'ın şahsi olarak idam cezasına da karşı olduğunu açıkladığı, ancak başta Batı için kırmızı çizgi olan idam cezasının geri getirilmesi konusunda **"Bu konudaki infiali ve duyguları anlıyorum ama bu Türkiye'nin bütün geleceğini bağlayan bir gelişme"** dediği belirtildi.

'CHP'NİN DE NE DÜŞÜNDÜĞÜ ÖNEMLİ'

Haberde Erdoğan'ın Meclis'ten çıkması halinde imzalayacağını sürekli vurgulamasına karşın Yıldırım'ın, **"Sadece MHP'nin desteği yetmez. CHP'nin de ne düşündüğü önemli. Tüm partilerin bu konuda düşüncesi alınmalı"** görüşünü savunduğu öne sürüldü.

'GERİYE YÜRÜMEZ'

Yıldırım'ın üzerinde durduğu ikinci konu ise Türkiye'de de geçerli olan evrensel hukuk kuralları olduğu aktarıldı.

Yıldırım, görüşmelerinde, idam cezasını anayasal olarak yeniden getirecek bir düzenlemenin geriye doğru, yani 15 Temmuz yargılamaları için geçerli olmayacağını anımsattı.

Yıldırım şahsi görüşünü ise ölüm cezası üzerinden kurdu. İdam cezasının bir sefer öldüreceğini, ancak **"FETÖ sanıklarının ömür boyu ceza çekmesi gerektiğini"** dile getirdi.

BİR DE GUANTANAMO ÇATLAĞI

Marmaris'te bir darbe davası sanığının üzerinde "kahraman" anlamına gelen 'hero' yazılı tişört ile duruşmaya gelmesi üzerinden sanıkların Guantanamo'daki gibi tek tip kıyafetlerle yargılanması tartışması başladı.

Başbakan Yıldırım, görüntülerin tepki yaratmasının ardından Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'a talimat verdi. Bozdağ da cezaevlerine genelge yollayarak, 'mesaj içerikli kıyafetlerin toplatılmasını' istedi. Ancak Cumhurbaşkanı Erdoğan, önceki gün, **"Başbakanımıza söyledim; bunları Guantanamo cezaevinde olduğu gibi duruşmaya çıkarken tek tip elbiseyle çıkaralım' dedim"** ifadelerini kullandı.

Oysa Yıldırım'ın **"Tek tip kıyafet giydirmeyi gönlümüz arzu etmez, yargılamanın doğal bir şekilde cereyan etmesini bekleriz"** düşüncesinde olduğu ileri sürüldü.

Odatv.com

Erdoğan ve Yıldırım arasında idam çatlağı iddiası

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

